[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
18 июня 2020 г.                                                                                               № 173/686
с. Лазо
     В соответствии с пунктом 4.5 Порядка изготовления и доставки бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
     РЕШИЛА:
     1. Осуществить передачу избирательных бюллетеней из территориальной избирательной комиссии Лазовского района в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 1501 по № 1527, 24 июня 2020 года в 10.00 часов по адресу: с. Лазо, ул. Некрасовская, д. 31, каб. 319.

3.      2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 1501 по № 1527.

4. Направить настоящее решение в МО МВД России «Партизанский».
     4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                                          Н.Н.Садовая
Секретарь комиссии

                         Л.Н. Макарова

О передаче избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 1501 по № 1527